德发改审〔2025〕6号

德化县发展和改革局关于核准德化县G2024-01号地块项目招标事项的批复

德化美伦美御房地产有限公司：

你司报来的《德化美伦美御房地产有限公司关于申请核准德化县G2024-01号地块项目招标事项的请示》（德化美御外字〔2025〕001号）及附件收悉。根据《招标投标法》及其实施条例、《福建省招标投标条例》（闽常〔2006〕10号）、《房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标管理办法》（中华人民共和国建设部令第89号）、《福建省工程建设项目招标事项核准实施办法》（闽发改法规〔2015〕404号）有关规定，并经德化县自然资源局确认的《工程项目性质确认表》、德化县住房和城乡建设局同意的《关于核实福建联美建设集团有限公司有关资质条件的复函》（德建复函〔2025〕1号），认为德化县G2024-01号地块项目（项目编码：2501-350526-04-01-741706）符合“采购人依法能够自行建设、生产或者提供”、“施工企业自建自用的工程，且该施工企业资质等级符合工程要求的”相关条件，原则同意德化县G2024-01号地块项目施工、重要设备、重要材料、其他项目采用不招标方式直接委托福建联美建设集团有限公司总承包施工。请你单位严格按照核准的招标方式依法开展招标工作。

德化县发展和改革局
2025年1月13日

	抄送：县政府办、自然资源局、住建局、生态环境局、林业局、城管执法局、交通局、统计局，存档。

PAGE
2